
Dodatek č. 3 ke smlouvě o spolupráci při organizování mezinárodní soutěže žáků středních škol 

ve svařování ve smyslu § 269 a násl. Obchodního zákoníku uzavřené dne 27. 10. 2006. 

 

Linde Gas a.s. 

se sídlem: U Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9 

IČO: 00011754 

DIČ: CZ00011754 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 411 

Zastoupená: Ing. Petrem Choulíkem, CSc., generálním ředitelem a členem představenstva a 

Ing. Ondřejem Vaněčkem, vedoucím útvaru centrálního nákupu 

 

 

Střední odborná škola, Frýdek – Místek, příspěvková organizace 

se sídlem: Lískovecká 2089, 738 01 Frýdek – Místek 

IČO: 00844691 

Zastoupená: Ing. Pavlem Řezníčkem 

 

Tato příloha stanovuje podmínky pořádání 21. ročníku soutěže „Zlatý pohár Linde“, který se bude 

konat ve dnech 25. – 26. 4. 2017 

- LG se bude finančně podílet na nákladech soutěže částkou v celkové výši 100 000 Kč na 

zabezpečení propagace soutěže, doprovodného programu, vybavení svařovacích pracovišť, 

mzdy organizátorů a výkony spojů. 

 

- LG dodá hlavní ceny soutěže pro jednotlivé kategorie a dárky účastníkům soutěže. LG zajistí 

propagaci a medializaci soutěže a v průběhu soutěže pak odbornou prezentaci svařovací 

technologií. 

 

- SOŠ zabezpečí Zlaté poháry Linde pro jednotlivé kategorie a propagaci oficiálních partnerů 

soutěže včetně hodnotitelských komisí na oficiálním letáku soutěže. 

 

- SOŠ uzavře smlouvu o dílo na provedení reklamy do 16. 1. 2017 a sdělí písemně LG, kteří 

partneři soutěže a hodnotitelské komise uzavřely smlouvy o dílo. 

 

-  SOŠ zpracuje do 20. 1. 2017 předběžný návrh letáku a předá ke schválení LG, která 

připomínkuje znění letáku do 26. 1. 2017. 

 

- SOŠ zajistí výrobu letáků do 9. 2. 2017 dle schváleného návrhu. 

 

- SOŠ sdělí LG do 31. 3. 2017 potvrzený počet účastníků soutěže a požadavky na technické 

plyny, které LG dodá do 1 týdne před zahájením soutěže. LG na základě této informace 

připraví propagační materiál pro soutěžící a jejich doprovody. 

 



- Po skončení a vyúčtování soutěže SOŠ sdělí LG přehled nákladů na její pořádání, nejpozději 

však do 13. 6. 2017. 

 

- Ostatní činnosti spojené s pořádáním soutěže v této smlouvě zajišťuje SOŠ na vlastní náklady. 

 

 

V Praze dne  

 

..…………………………………………………..                                                   …………………………………………….........   
Ing. Pavel Řezníček         Ing. Petr Choulík, CSc.              
           ředitel                  generální ředitel a člen představenstva                                                                                                                                                                          
             SOŠ              Linde Gas. a.s. 

 

        ……………………….……………………………. 
            Ing. Ondřej Vaněček 
             vedoucí útvaru centrálního nákupu 
                               Linde Gas a.s. 

 


